FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL 002/2022 - CMP

CONVOCAÇÃO PRIMEIRO SUPLENTE VEREADOR

                             A Presidente da Câmara Municipal de Patu – RN,
no uso de suas atribuições legais, constitucionais e regimentais em
razão do afastamento da Vereadora ROBERTA RAYNNE NUNES
LEITE  (PTB),  licenciada  para  tratar  de  interesses  particulares
conforme  artigo  33  do  Regimento  Interno,  pelo  prazo  de  90
(noventa)  dias,  começando  dia  01/03/2022  e  finalizado  dia
31/05/2022, através da Portaria nº 007/2022. CONVOCA o primeiro
Suplente  de  Vereador  do  PTB,  o  Senhor  JANDUIR  EVERTON
MOURA para no prazo máximo de 15 dias tomar posse conforme
determina o Regimento.

Patu, 28 de fevereiro de 2022.

Publicado por: LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS
Código Identificador: 10113240

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/03/2022.
EDIÇÃO 1350. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br